СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
         КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО
                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(   третьего созыва)
  РЕШЕНИЕ
« 14 »  ноября 2018 г.                                                                            N 18
         О порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов Которовского сельского поселения об изменениях и дополнениях в Устав и о   порядке участия граждан в  обсуждении проекта решения Совета депутатов Которовского сельского поселения об изменениях и дополнениях в Устав.
       Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Которовского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Которовского сельского поселения от 21 ноября 2014 года N 15, Совет депутатов Которовского сельского поселения
                                                      РЕШИЛ:
    1. Для обсуждения проекта решения Совета депутатов об изменениях и дополнениях в Устав  применить порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов об изменениях и дополнениях в Устав и порядок участия граждан в  обсуждении проекта решения Совета депутатов об изменениях и дополнениях в Устав, утвержденные решением Совета депутатов Которовского сельского поселения от 3 июля 2006 г. № 23 и № 22 соответственно.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в « Информационном бюллетене» Которовского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов,
Которовского сельского поселения                                 С.В.Царёв
Глава муниципального образования-
Которовское сельское поселение                                     С.В.Царёв